



Iš kairės: TRAMTATULIO pasakotojas Domantas TAUKINAITIS / Varėnos lopšelis-darželis „Žilvitis“. Mokytoja Onutė ZACHARKIENĖ; kanklininkė Vytautė URBONAVIČIŪTĖ / Kauno 1- oji muzikos mokykla. Mokytoja Alvyda ČESIENĖ;



Iš kairės: smuikininkė Malvina STEMPLYTĖ /Marijampolės laisvalaikio ir užimtumo centro folkloro ansamblis „Žibinyčia“. Mokytojas Žydrūnas RUTKAUSKAS; dainininkė Akvilė KALAUŠYTĖ / Kauno 1-osios muzikos mokyklos vaikų folkloro ansamblis „Sauluva“. Mokytoja Giedrė Ramunė PEČIULIENĖ



Iš kairės: dainininkė Justina JANČIŪNAITĖ / Kauno Palemono vidurinės mokyklos folkloro ansamblis „Bitula“ . Mokytoja Ramunė BANIULIENĖ; dainininkai Aistė VISELGAITĖ ir Erikas MARGELIS / Lazdijų r. Veisiejų vaikų lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“. Mokytoja Irena MAKUSKAITĖ; pasakotojas Eimantas PAKALKA / Ignalinos rajono gimnazija. Mokytojos Jolanta NARBUTAITIENĖ, Reginia PANAVIENĖ. Dešinėje – bandonininkė Ieva ŽEKEVIČIŪTĖ / Kauno „Vyčio“ gimnazija. Mokytojas Algirdas KASPERAVIČIUS

(Atkelta iš 7 p.)

rai pasirodžiusius dalyvius – TRAMTATULIO pasakotoją – ketverių metų Domantą Taukinaitį (jis pelnė ir visų žiūrovų simpatijas) iš Varėnos lopšelio-darželio „Žilvitis“ (mokytoja Onutė Zacharkienė) ir TRAMTATULIO muzikantų muzikantą Matą Macevičių iš Balio Dvariono dešimtmetės muzikos mokyklos, kuris puikiai grojo trim instrumentais – smuiku, lūpine armonikėle ir lamzdeliu. Jo mokytojas – kompozitorius ir multiinstrumentalis Algirdas Klova.

Rengiama konkurso laureatų kompaktinė plokštelė „TRAMTATULIS 2009“, kuri ateityje turėtų būti naudojama ir kaip metodinė priemonė vaikų folkloro ansamblių vadovams, mokytojams ir skatinti domėtis šiuo renginiu.

Konkurso nacionalinio turo laureatų ir diplomantų apdovanojimas ir koncertas vyko Vilniaus universiteto Teatro salėje gegužės 29 d.

Informacija apie renginį buvo skelbiama Lietuvos radijuje ir televizijoje, Lietuvos liaudies kultūros centro interneto svetainėje, dienraštyje *Kauno diena*, žurnale *Liaudies kultūra* ir daugelyje kitų žiniasklaidos priemonių.

(Nukelta į 10 p.)

